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TTP POLSKA - wyłączny dystrybutor Top Technical Products AG.

UWAGA
Wszystkie informacje, łącznie z ilustracjami są 
wiarygodne. Jednakże użytkownicy powinni 
sami ocenić przydatność każdego produktu do 
właściwych zastosowań. TTP Polska Sp. z o.o. 
nie gwarantuje dokładności pełnej informacji i 
zrzeka się odpowiedzialności odnośnie 
użytkowania produktów. Zobowiązania TTP 
Polska Sp. z o.o. ograniczają się jedynie do 
standardowych warunków sprzedaży produktu 
i w żadnym wypadku TTP Polska Sp. z o.o. nie 
ponosi odpowiedzialności za przypadkowe i 
pośrednie szkody powstałe na skutek 
sprzedaży, używania i niewłaściwego 
stosowania produktu.

TTP POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Długa 25
43-365 Wilkowice
tel/fax: 33 816 04 14
e-mail: biuro@ttppolska.pl

Wydarzenia ostatnich tygodni związane z epidemią covid 19, wzmogły zainteresowanie higieną i dezynfekcją 
w szerokim tego słowa znaczeniu. Korzystanie z płynów dezynfekujących stało się nieodłącznym elementem 
dnia codziennego, w domu, a w szczególności w miejscu pracy. Aby ułatwić to zadanie, firma TTP oferuje 
bardzo praktyczny i łatwy w użyciu dozownik płynów dezynfekujących typu łokciowego. Dozownik (pojemność 
1l) przystosowany jest do napełnienia płynem dezynfekującym PROSEPTIN (74% alkoholu, 5% gliceryny).
Dozownik nadaje się do zamontowania na stałe na ścianie, można go również postawić w dowolnym miejscu. 
Dozownik wykonany jest z trwałego i solidnego tworzywa ABS (ilość w opakowaniu zbiorczym - 12 szt)

Zestaw startowy składa się z dozownika, butelki o pojemności 1l (opakowanie 12 szt - nierozdzielne), oraz 
płynu dezynfekującego w kanistrze o pojemności 5l. Po wykorzystaniu środka TTP PROSEPTIN istnieje 
możliwość zastosowania innego płynu, wierzymy jednak, że jakość i skuteczność  naszego środka, 
spowoduje że będzie miał on stałe zastosowanie.
Cena dozownika wraz z butelką - 120 PLN netto/szt x 12 szt
Cena płynu do dezynfekcji (kanister 5l) - 112 PLN netto

DOZOWNIK ŁOKCIOWY WRAZ Z PŁYNEM DEZYNFEKUJĄCYM


